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MASS SCHEDULE: 
 Saturday 5 P.M. 
 Sunday 8 A.M. (Polish), 9:30 A.M., 11 A.M. (Polish) 

  Daily 8 A.M. (Monday and Friday) in Chapel 
  Wed. 7 P.M. (Polish) In Chapel with Novena 
  Holy Days 8 A.M. (English-Chapel) 
         and 7 P.M. (Polish-Church) 
  

RELIGIOUS EDUCATION: Mr. Walter Czajkowski 
Tue or Wed Eve. 5:00 P.M. to 6:30 P.M. 
Tel.: 609-533-3408 
Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SACRAMENT OF BAPTISM:  Every Saturday and Sunday. 
Parents should make arrangements in advance by calling the 
Rectory. Baptism instructions for parents and godparents the 
second Thursday night of each month at 7 P.M. in the Convent. 
 
ANNOINTING OF THE SICK:  Please call the Rectory if someone 
is gravely ill and would like to receive the sacrament of the sick 
or in the case of an emergency call day or night. 
 
VISITATION THE SICK:  Father & Extraordinary Ministers of Holy 
Communion visit the sick of our Parish Family every First Friday.  
 
SACRAMENT OF RECONCILIATION: Every Saturday at 4:30 P.M.  
 
SACRAMENT OF MARRIAGE:  Couples planning to be married, 
please contact the Pastor or one of our Deacons one year before 
the marriage date in accord with a Common policy of the 
Diocese of Trenton. 
 
PARISH OFFICE: 
Monday, Tuesday, Thursday:  9 A.M. – 12 P.M. 
                              1 P.M. – 4 P.M. 
WEDNESDAY AND FRIDAY - CLOSED 
 
PARISH REGISTRATION:  To register, change address or moving 
out of the Parish please call the Rectory.  
 
Website: www.sainthedwigparish.com 
 
 
 

MSZE ŚWIĘTE: 
 Sobota 5 P.M. 
 Niedziela   8 A.M. (po polsku), 9:30 A.M. i 11 A.M. (po polsku) 

  Dni powszednie  8 A.M. (poniedziałek i piątek) w kaplicy 
  Środa 7 P.M. po polsku z Nowenną do MBożej 
  Święta obowiązkowe 8 A.M. w kaplicy i 7 P.M. po polsku w 

kościele 
 

NAUKA RELIGII:  Mr. Walter Czajkowski 
Nauka dla dzieci w każdy wtorek lub środę od 5:00 P.M. do 6:30 
P.M.  Telefon: 609-533-3408 Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SAKRAMENT CHRZTU ŚW: W każdą sobotę i niedzielę. Prosimy 
o zgłoszenie planowanego chrztu w biurze parafialnym parę 
tygodni przed wybraną datą. Spotkanie przed chrztem w drugi 
czwartek miesiąca o 7 P.M. w konwencie. 
 
NAMASZCZENIE CHORYCH: Prosimy o zgłaszanie w biurze ciężko 
chorych chcących przyjąć sakrament namaszczenia lub dzwonić w 
razie nagłego przypadku o każdej porze dnia i nocy. 
 
ODWIEDZINY CHORYCH: Ksiądz i szafarze Komunii św. 
odwiedzają chorych w każdy pierwszy piątek miesiąca.  
 
SAKRAMENT POJEDNANIA: Spowiedź św. w każdą sobotę w 
kościele od godz. 4:30 PM  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: Zgodnie z prawem obowiązującym w 
naszej diecezji, wszystkich pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek małżeński prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego na 
rok przed planowaną datą ślubu. 
 
BIURO PARAFIALNE: Biuro parafialne czynne w poniedziałek, 
wtorek i czwartek od godz. 9 A.M. – 12 P.M.  i 13 P.M. –16 P.M. 
Przerwa na lunch 12 P.M. – 13 P.M. 
 
W ŚRODĘ  i PIĄTEK - BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE. 
 
REJESTRACJA DO PARAFII: Wszystkich uczęszczających do 
naszego Kościoła prosimy o zarejestrowanie się  w biurze 
parafialnym. Jest to szczególnie przydatne dla wszystkich 
rozliczających się z podatku, jako że na końcu roku można 
otrzymać z Parafii zaświadczenie o wyskości złożonej ofiary w 
ciągu roku, którą można odpisać od podatku.  
 
STRONA INTERNETOWA: Naszą Parafię można znaleźć na 
stronie Internetu pod adresem: www.sainthedwigparish.com.  

http://www.sainthedwigparish.com/
http://www.sainthedwigparish.com/


 
MONDAY - PONIEDZIAŁEK, December 16th, 2024  
   8:00 a.m. † Mark Dzięgielewski 
     from Maria Kołodziej 
WEDNESDAY - ŚRODA, December 18th 
   7:00 p.m. † Dennis Durling 
     from Mary Kołodziej & family 
FRIDAY - PIĄTEK, December 20th 
   8:00 a.m. † Wiesław Szczepaniak 
      from Maria Kołodziej 
SATURDAY - SOBOTA, December 21st  
   5:00 p.m. † Stanley & Charlotte Misiolek 
      from granddaughter Lillian & family 
   † Henry Doroba 
      from wife & family 
   † Frank J. & Lorraine M. Novatkoski 
      from Cynthia Novatkoski 
   † Mark Dzięgielewski 
      from mom, dad & Gosia 
SUNDAY - NIEDZIELA, December 22nd, 2024 
9:30  a.m.     Living & Deceased Members of 
      St. Hedwig’s Parish Family 
 
 

   † Natalie Anna Kawalec 
      from parents & brother 
   † Antoni Bielski 
      from family 
   † Stanley Pakuła 
      from wife & son 
   † Dec. Memb. of the Kawalec family 
      from family 
   † Genowefa Chmura 
      from Maria & John Dziuda & family 
   † Wacław & Irena Rytel 
      from Sylvia 

 
 

CHRISTMAS SCHEDULE OF MASSES AND  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

 

SACRAMENT OF PENANCE 
On Tuesday, December 17th, 2024 at 7:00 pm in 
the Church we will have Advent confessions both in 
English and Polish. 
 
 

CHRISTMAS SCHEDULE OF MASSES 
 

Dec. 24th   5:00 pm English 
 
 

 

  10:00 pm Polish & English  
    (Pasterka) 
 
 
 

Dec. 25th   9:30 am English 
  11:00 am Polish 
 
 
 

Dec. 26th   9:30 am Polish 
 

PLEASE TAKE NOTICE 
The Midnight Mass (Pasterka) on December 

24th is at 10:00 pm and no 8:00 am Polish 
Mass on Christmas Day. 

 

 
SUNDAY - NIEDZIELA, December 22nd, 2024 
       IV Sunday of Advent 
       IV Niedziela Adwentu 
 

   8:00  a.m. †† Zbigniew i Grzegorz Kuczyński 
      oraz Monika Splosteter 
      od rodziny 
   † Andrzej Boruch 
      od rodziny 
   † Tadeusz Milik 
      od żony 
   † Helena i Stefan Dzięgielewski 
      od rodziny 
   † Bolesław Brzoska 
      od żony z rodziną 
   † Zofia i Wiesław Dmochowski 
      od syna z rodziną 
   † Czesław i Kazimiera Karwowski 
      od córki Teresy 
   † Tadeusz Wróbel 
      od rodziny 
   † Ryszard Karwowski 
      od siostry 
   † Stanisław Siwczak 
      od Jana i Marzeny 
   † Sławomir Milik 
      od mamy 
   † Sławek John Trus 
      od żony i córek 
   † Tomasz Chodorowski 
      od rodziny Dyjak 
   † Eugeniusz Midura 
      od córki z rodziną 
   † Ewa Midura 
      od siostry z rodziną 
   † Władysław Ryba 
      od wnuczki z rodziną 
   
 11:00  a.m.    O zdrowie i błog. Boże 
       dla rodziny Bartnikowskich 
 
 
 

   † Stanisław Kwiatkowski 
      od żony z dziećmi 
   † Grażyna Remus 
      od męża 
   † Maria i Kazimierz Misiołek 
      od córki z rodziną 
   † Wacław Michalak 
      od syna z rodziną 
   † Ks. Leszek Gwarek 
      od rodziny Michalak 
   † Witold i Krystyna Lenard 
      od Elżbiety Jakackiej 
   † Piotr i Janina Lenard 
      od Elżbiety Jakackiej 
   † Michalina i Stefan Oliwa 
      od Jadwigi i Stanisława z rodziną 
   † Michał Czapka 
      od Stanisława z żoną 
   † Stanisław Czapka, Sr. 
      od syna Stanisława z żoną 
   † Richard A. Hedden  
      od żony 
   † Helena i  Aleksander Mazarczak 
      od córki Barbary 



TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU – Łk 3:10-18: Pytały go tłumy: Cóż więc mamy czynić? On im odpowiadał: Kto ma dwie suknie, niech jedną da 
temu, który nie ma; a kto ma żywność, niech tak samo czyni. Przychodzili także celnicy, żeby przyjąć chrzest, i pytali go: 
Nauczycielu, co mamy czynić? On im odpowiadał: Nie pobierajcie nic więcej ponad to, ile wam wyznaczono. Pytali go też i 
żołnierze: A my, co mamy czynić? On im odpowiadał: Nad nikim się nie znęcajcie i nikogo nie uciskajcie, lecz poprzestawajcie na 
swoim żołdzie. Gdy więc lud oczekiwał z napięciem i wszyscy snuli domysły w sercach co do Jana, czy nie jest Mesjaszem, on tak 
przemówił do wszystkich: Ja was chrzczę wodą; lecz idzie mocniejszy ode mnie, któremu nie jestem godzien rozwiązać rzemyka u 
sandałów. On chrzcić was będzie Duchem Świętym i ogniem. Ma On wiejadło w ręku dla oczyszczenia swego omłotu: pszenicę 
zbierze do spichlerza, a plewy spali w ogniu nieugaszonym. Wiele też innych napomnień dawał ludowi i głosił dobrą nowinę. 

 

Wobec zbliżającego się Bożego Narodzenia liturgia wzywa nas do radości z powodu wielkiego wydarzenia zbawczego, które niedługo będzie obchodzić, 
nie przestając równocześnie nawoływać do nawrócenia. O radości mówią dwa pierwsze czytania. „Wyśpiewuj, Córo Syjońska! Podnieś radosny okrzyk, 
Izraelu! Ciesz się i wesel z całego serca, Córo Jeruzalem!” (So 3, 14). Powodem tak wielkiej radości jest nie tylko odnowienie Jerozolimy, lecz 
mesjańska obietnica, która daje zakosztować prorokowi obecności Boga wśród swojego ludu: „Owego dnia powiedzą... Pan, twój Bóg, pośród ciebie; On 
Mocarz i Zbawiciel” (ww. 16–17). „Ów dzień” tak radosny będzie dniem narodzenia Jezusa w Betlejem. Wówczas Pan będzie obecny na świecie 
w sposób realny, stając się człowiekiem między ludźmi, aby być Zbawicielem wszystkich. Jeśli Jerozolima radowała się oczekując „owego dnia”, Kościół 
każdego roku wspomina go z radością o wiele większą. Tam była obietnica i nadzieja, tutaj jest rzeczywistość, fakt dokonany. Nie wyklucza to jednak 
nadziei, ponieważ człowiek jest zawsze w drodze do Pana, który już przyszedł w ciele, a powróci w chwale na końcu czasów. Pielgrzymowanie Kościoła 
zamyka się między tymi dwoma wydarzeniami, I jak Kościół raduje się z pierwszego, tak też weseli się z powodu ostatniego i zachęca swoich synów do 
radowania się z nim: „Radujcie się zawsze w Panu; jeszcze raz powtarzam: radujcie się! Pan jest blisko!” (Flp 4, 4–5). Blisko, ponieważ już przyszedł, 
blisko, bo powróci; blisko, bo temu, kto Go szuka z miłością, z okazji każdego Bożego Narodzenia przynosi nową łaskę, aby mógł odkryć Pana 
i zjednoczyć się z Nim na nowo i jeszcze ściślej. Św. Paweł, jako przygotowanie na przyjście Pana, razem z radością zaleca dobroć: „Niech będzie 
znana wszystkim ludziom wasza wyrozumiała łagodność” (w. 5). Kładzie na to nacisk Ewangelia poprzez przepowiadanie Jana Chrzciciela 
przygotowujące ludzi na przyjście Mesjasza. „Cóż więc mamy czynić?”, pytały go tłumy, które się schodziły, by go słuchać. A on odpowiadał: „Kto ma 
dwie suknie, niech jedną da temu, który nie ma; a kto ma żywność, niech tak samo czyni” (w. 11). Miłość ku bliźniemu złączona z miłością ku Bogu jest 
punktem centralnym nawrócenia. Człowiek egoista, zatroskany tylko o swoje sprawy, musi zmienić swoje nastawienie i zwrócić się ku potrzebom i dobru 
braci. Również celnikom i żołnierzom, którzy go pytali, Jan stawiał program sprawiedliwości i miłości: nie pobierać więcej ponad to, co się należy, nie 
znęcać się, nie uciskać bliźniego, poprzestawać na swojej zapłacie. Chrzciciel nie żądał wielkich czynów, lecz miłości bliźniego, objawiającej się 
konkretną wielkodusznością względem potrzebujących i uczciwością w wykonywaniu własnego zawodu. To był wstęp do przykazania miłości, na które 
Jezus miał położyć tak wielki nacisk. Wystarczy stanąć całym sercem na tej drodze, by przygotować się godnie na Boże Narodzenie. Jezus rodząc się 
pragnie być przyjętym nie tylko osobiście, lecz w każdym człowieku, a przede wszystkim w ubogich, uciśnionych, z którymi tak chętnie się utożsamia: 
„Byłem głodny, a daliście Mi jeść... byłem nagi, a przyodzialiście Mnie” (Mt 25, 35–36). 
 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dziś trzecia niedziela Adwentu, od pierwszych słów antyfony na wejście „Gaudete”: „Radujcie się zawsze w Panu”. Słowa te zostały zaczerpnięte z 

Listu Świętego Pawła do Filipian i wyrażają adwentową radość z bliskości Pana. Podkreśla ją również stosowany dziś różowy kolor szat 
liturgicznych. 
 
 

2. Najlepszym przygotowaniem do zbliżających się świąt Bożego Narodzenia niech będzie oczyszczenie i umocnienie serc w sakramencie 
pokuty. Spowiedź święta w naszym kościele od godz. 7:00 wieczorem we wtorek 17 grudnia. 
 
 

3. W dniu dzisiejszym rozpoczynamy kwartalne dni modlitw o chrześcijańskie życie rodzin. Będziemy wypraszać Bożą pomoc, aby nasze rodziny były 
środowiskiem wzrostu wiary, nadziei i miłości. 
 
 

4. Od wtorku, 17 grudnia, rozpoczynamy drugą część Adwentu, która stanowi bezpośrednie przygotowanie do uroczystości Narodzenia Pańskiego. 
To także dzień urodzin papieża Franciszka. Pamiętajmy w naszej modlitwie o następcy Świętego Piotra i wypraszajmy obfitość Bożych darów w 
prowadzeniu owczarni Chrystusowej. 
 
 

5. W piątek wieczorem w naszym kościele odbędzie się uroczysty koncert polskich kolęd w wykonaniu znanych piosenkarzy. Serdecznie zapraszamy! 
 
 

ST HEDWIG’S ANNUAL 
CHRISTMAS GIVING TREE 

 
 

Please return all gifts by this Sunday, December 15th, 2024.  Thank You for your help and good hearts at this time of the year. 
 
 

DRZEWKO JESSEGO – Zapakowany podarunek z przyklejonym ornamentem prosimy o przyniesienie do kościoła nie później niż do 
15 grudnia.  Serdeczne Bóg zapłać. 
 
 

 
 

December 7th & 8th, 2024 
 
 

Weekly Collection     $4,321.00 
 
 

Maintenance      $1,689.00 
 
 

Retirement for Religious     $   608.00 
 

 
SANCTUARY CANDLE 

 

Church 
 
 

† Henry Doroba from family 
 

Chapel 
 

† Zofia Domżalska from family 
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Służymy Polonii oferując szeroki zakres usług fi nansowych: konta oszczędnościowe 
i czekowe, karty kredytowe i debetowe VISA®, kredyty hipoteczne, pożyczki 
personalne oraz pełny serwis bankowości Internetowej i mobilnej. Dla 
przedsiębiorców oferujemy kredyty biznesowe i konta bez opłat. Otwórz konto 
przez internet na stronie www.NaszaUnia.com lub odwiedź nasz oddział w 

Trenton (1110 N. Olden Ave.,  Trenton, NJ 08638, tel. 609.278.9580).

1.855.PSFCU.4U           www.NaszaUnia.com
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Dorota Strama
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O: 973-921-1111
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Summit, NJ 07901
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EMC COLLISION CENTER LLC

Comprehensive Auto Body Shop
Free Estimates • Walk-Ins Welcome • All Insurance Accepted

113 W. Bridge Street, Morrisville, PA
215-738-1836 • Fax: 215-440-6517

emccollisioncenter@gmail.com

Commitment to Quality,
 Convenience, & Reliability

609-695-3483
volunteerservices@mealsonwheelsmercer.org

We need YOUR help!

MAKE A DIFFERENCE FOR OUR 
NEIGHBORS IN NEED!

CONTACT USCONTACT US
TODAY!TODAY!
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